汕头市公共资源交易中心 建设工程项目招标信息公告表

交易项目编号_	汕潮南公资交建 202307040024				
工程名称	潮南区智慧交通及停车场建设(道路工程一期)项目——练江流域生态休闲带井都及陇田段道 路改造工程施工				
立项批文文号	汕潮南发改(2023)33 号	投资项目统一 代码	2202-440514-04-01-211900		
招标人	汕头市潮南区交通建设投资发展 有限公司	办公地址	汕头市潮南区峡山街道金光南路东沟路 段区交通运输局三楼		
招标代理机构	广东泓石科技有限公司	办公地址	广东省汕头市龙湖区韩江路 23 号嘉福大厦 B 区 8 楼		
设计单位	恒津设计有限公司	勘察单位	恒津设计有限公司		
联系人	朱工	联系电话	0754-88080038-8013		
工程地点	汕头市潮南区				
建设规模	共涉及 2 条道路,分别为井都段 (9.306km)和陇田段 (1.945km),路线总合计长度为: 11.251km。现状路面结构为水泥混凝土路面,主要建设内容包括对现状水泥路面破损路段或局部位置进行修复后,全线再加铺沥青罩面;完善沿线的标志、标线等配套安全设施,并对现状已施划的停车位标线进行恢复重划;对现状雨水口及检查井进行提升改造,经财政预算审核工程造价 19290666.00元(其中临时用地费 22500.00元,工程保险费 76766.00元)。				
分金米源及比 例	财政资金 100%				
招标内容	潮南区智慧交通及停车场建设(道路工程一期)项目——练江流域生态休闲带井都及陇田段道路改造工程施工里程范围内的路面、交通工程及沿线设施、环境保护等全部工程内容的施工,按批复的施工设计图纸及经财政审核的工程预算相关内容。				
前期工作完成 情况	已完成有关准备工作				
对投标单位要 求	一、投标人资格要求: 1. 本次招标要求投标人须具备相应资质、业绩,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。资格审查条件附录1至附录5详见附件2 投标人应进入交通运输部"全国公路建设市场信用信息管理系统"(https://glxv.mot.gov.cn)中的公路工程施工资质企业名录,且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。 2. 本次招标不接受联合体投标。 3. 在本次招标中,每个投标人最多可对1个标段投标,但只允许中1个标。 4. 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人,不得参加投标;若单位负责人为同一人、或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标,否则按否决其投标处理。				

(注:单位负责人是指单位的法定代表人或者法律、行政法规规定代表单位行使职权的主要负责人。控股是指出资额占有限责任公司资本总额 50%以上或者其持有的股份占股份有限公司股本总额 50%以上的,以及出资额或者持有股份的比例虽然不足 50%,但依其出资额或者持有的股份所享有的表决权已足以对股东会、股东大会的决议产生重大影响的。管理关系是指不具有出资持股关系的其他单位之间存在的管理与被管理关系。)

5. 在"信用中国"网站(https://creditchina.gov.cn)中被列入失信被执行人名单的投标人,在"国家企业信用信息公示系统"(https://gsxt.gov.cn)中被列入严重违法失信企业名单的投标人,均按否决投标处理。

- 二、招标文件的获取
- 1. 凡有意参加投标者, 请于 2023 年 7 月 5 日至 2023 年 7 月 11 日(法定公休日、法定节假日除外), 每日上午 9 时 30 分至 11 时 30 分,下午 14 时 30 分至 16 时 30 分(北京时间,下同), 在汕头市公共资源交易中心潮南分中心(汕头市潮南区峡山街道玉峡南路区党政办公用房附楼 1 幢二楼) 持单位介绍信原件和经办人身份证复印件(原件备查), 同《投标登记表》(二份)购买招标文件。2. 招标文件每套售价 500 元,售后不退。
- 三、投标文件的递交及相关事宜:
- 1. 招标人不组织进行工程现场踏勘,不召开投标预备会。
- 2. 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2023年8月1日10时00分,投标人应于当日 9时00分至10时00分将投标文件递交至汕头市公共资源交易中心潮南分中心(汕头市潮南区峡山街道玉峡南路区党政办公用房附楼1幢二楼)。
- 3. 逾期送达的、未送达指定地点的或不按照招标文件要求密封的投标文件,招标人将予以拒收。 四、在规定的投标登记期间,如某个标段投标登记并购买招标文件的投标人不足3家时,招标人 有权选择以下任一方式: (1)在广东省招标投标监管网及广东省公共资源交易平台发布公告延长 上述投标人家数不足的标段投标登记时间,在延期投标登记时间内,已投标登记投标人的资料仍 有效并可自行补充资料,未投标登记的投标人可根据公告的约定进行投标登记; (2)对上述投标 人家数不足的标段依法重新组织招标或不再招标。

发布媒体	广东省招标投标监管网, 广东省公共资源交易平台			
交易场所	汕头市公共资源交易中心潮南分 幢二楼)	中心(汕头市潮南区	区峡山街道玉峡南路区党政办公用房附楼 1	
行政监督部门	汕头市潮南区交通运输局	联系电话	0754-87904800	
项目核准部门	汕头市潮南区发展和改革局	联系电话	0754-87797484	
监察部门	汕头市潮南区监察委员会	联系电话	0754-87797414	
信息发布时间	2023年07月04日		W Six	

日程安排表

提疑截止	2023年07月12日17:00	7
答疑公告	2023年07月14日17:00	

递交投标文件 截止时间	2023年08月01日09:00—10:00			
开标时间	2023年08月01日 10:00			
备注	特别提醒:投标人完成登记和购买招标文件后,需到广东省统一身份认证平台上完成注册,并汕头市公共资源电子交易平台(http://www.gdzwfw.gov.cn/ggzy/gdyzwst/)完成单位信息、本项目相关的人员信息(如项目负责人)等的录入,以便代理机构在系统录入投标人和在中标示和公告环节时可以获取投标人信息。			
	2023 年 07 月 04 日			